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W dniu 25 kwietnia około godzinny 1625 na terenie Harcerskiego Ośrodka Morskiego w Pucku
wybuchł pożar w magazynach. Pomimo szybkiej interwencji i sprawnej akcji gaśniczej spaliły się trzy
magazyny, w których przechowywano między innymi wyposażenie jachtów – około 50 sztuk żagli,
środki ratunkowe, wiosła oraz sprzęt Hufca Puck. Wstępna wartość poniesionych strat przygotowana
dla Państwowej Straży Pożarnej oraz Policji została oszacowana na 230 tysięcy złotych. 

Poniżej zamieszczamy prośbę Komendanta Harcerskiego Ośrodka Morskiego w Pucku, hm.Sławomira
Dębickiego:

 

U progu sezonu zostaliśmy pozbawieni możliwości prowadzenia części naszej działalności
szkoleniowej, ponieważ wśród spalonego sprzętu były zakupione w ubiegłym roku nowe żagle do
łodzi typu Drużyna, 40 nowych wioseł oraz część omasztowania i olinowania stałego do tych łodzi.
 

Jeszcze podczas akcji gaśniczej odbierałem wiadomości z deklaracją wsparcia dla Ośrodka, również z
deklaracjami pomocy rzeczowej i finansowej. Po pierwszych artykułach prasowych i naszym
pierwszym komunikacie propozycji wsparcia wciąż przybywało. Późnym wieczorem przekazano
Ośrodkowi pierwszą pomoc rzeczową. Świadomość, że Ośrodek ma tylu przyjaciół jest teraz wielkim
wsparciem.

 
Najpilniejszą potrzebą na dziś – oprócz likwidacji niedopalonych części sprzętu i magazynów – jest
zakup żagli i wyposażenia na Drużyny, które od 40 lat służą do prowadzenia edukacji morskiej,
żeglarskiej, jak również są wdzięcznymi jednostkami do pływania rekreacyjnego.

Jeżeli chcecie nas wesprzeć w jakiejkolwiek formie będziemy wdzięczni za każdą okazaną pomoc.
 
Środki pieniężne można wpłacać na konto Harcerskiego Ośrodka Morskiego w Pucku, numer konta: 
BS Puck 96 8348 0003 0000 0000 3896 0001, w tytule przelewu wpisując „Drużyna”, w sprawie
pomocy rzeczowej proszę o kontakt e-mailowy (hom[at]hompuck.org) lub telefoniczny.
 
hm Sławomir Dębicki
Komendant HOM
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